Ленинградская область

Лужский муниципальный район

совет депутатов Лужского муниципального района

второго созыва
РЕШЕНИЕ

от 10  февраля  2010 года  № 29
О  создании рабочей группы для

внесения изменений и дополнений
в Положение «Об управлении имуществом

Лужского муниципального района

Ленинградской области»

  В  соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями),  Федеральными законами  № 178 – ФЗ от 21.12.2001 года «О приватизации  государственного  и муниципального имущества» и   № 161 –ФЗ от 14.11.2002 « О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» на основании Устава  Лужского муниципального района  совет  депутатов  Лужского  муниципального района     РЕШИЛ:
1.  Создать  рабочую  группу  для  внесений  изменений и дополнений в Положение «Об управлении имуществом Лужского муниципального района Ленинградской области  в  составе:
1.  Самородов С.Э. – Глава Лужского муниципального района

2.  Торжков  О.П. – 1 зам. главы администрации Лужского района

3.  Васина Н.В. – зав.отделом по управлению муниципальным имуществом

4.  Борисова В.Н. – зав. юридическим отделом

5.  Волков А.В. – зам. председателя совета депутатов

6.  Андреев В.Б. – председатель комиссии  по  бюджету, налогам и сборам

7.  Панов  М.В. – депутат 34 избирательного округа

3. Администрации  Лужского муниципального района не принимать решений по распоряжению  имуществом Лужского муниципального района без решения совета депутатов Лужского муниципального района.
4.  Контроль  за исполнением решения возложить на  Главу Лужского муниципального района Самородова С.Э.
5.  Настоящее решение  вступает в силу с момента принятия.

  Заместитель главы  Лужского муниципального района,

  исполняющий полномочия председателя

  совета депутатов                                                                                                А.В.Волков